



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Vinderup Fysioterapi ApS

Søndergade 54, 7830 Vinderup

CVR-nr. 35 25 76 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Lisbeth Vium
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinderup Fysioterapi ApS Søndergade 54 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 35 25 76 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ingelise Bisgaard, Direktør Lisbeth Vium, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af drive fysioterapiklinik i Vinderup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.246.402 kr. mod 2.173.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.576 kr. mod 111.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 40 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 20 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.246.402	2.173.683
1 Personaleomkostninger	-1.657.417	-1.628.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-314.452	-311.183
Resultat før finansielle poster	274.533	234.253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.833	21.250
Øvrige finansielle omkostninger	-186.834	-102.653
Resultat før skat	113.532	152.850
Skat af årets resultat	-31.956	-40.933
Årets resultat	81.576	111.917
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-168.424	-138.083
Disponeret i alt	81.576	111.917

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	935.000	1.155.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>935.000</u>	<u>1.155.000</u>
Grunde og bygninger	1.545.714	1.576.449
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.594	132.311
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.614.308</u>	<u>1.708.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.549.308</u>	<u>2.863.760</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	37.836	27.271
Varebeholdninger i alt	<u>37.836</u>	<u>27.271</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.264	127.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.324.195	1.207.408
Andre tilgodehavender	13.524	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.468.983</u>	<u>1.334.565</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.506.819</u>	<u>1.361.836</u>
Aktiver i alt	<u>4.056.127</u>	<u>4.225.596</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	25.036	193.460
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>475.036</u>	<u>643.460</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	180.322	228.138
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>180.322</u>	<u>228.138</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	614.747	700.227
	Gæld til pengeinstitutter	673.635	451.557
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.288.382</u>	<u>1.151.784</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	88.145	314.109
	Gæld til pengeinstitutter	1.307.816	1.142.658
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.259	175.231
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.772	85.646
	Anden gæld	500.395	484.570
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.112.387</u>	<u>2.202.214</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.400.769</u>	<u>3.353.998</u>
	Passiver i alt	<u>4.056.127</u>	<u>4.225.596</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	193.460	250.000	643.460
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-168.424	250.000	81.576
	200.000	25.036	250.000	475.036

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.455.907	1.429.650
Pensioner	158.748	168.331
Andre omkostninger til social sikring	42.762	30.266
	1.657.417	1.628.247
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	200.000	200.000
	200.000	200.000

Selskabet erhvervede i 2018 40 stk. egne aktier a nom. kr. 1.000. Selskabet har pr. 31. december 2022 en beholdning af egne aktiver på nom. kr. 40.000.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	702.892	88.145	614.747	394.644
Gæld til pengeinstitutter	673.635	0	673.635	0
	1.376.527	88.145	1.288.382	394.644

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 715 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.545 t.kr. Selskabet har endvidere deponeret ejerpantebrev t.kr. 1.508 også med pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 674 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ydernumre (goodwill), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 935 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.307 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	37
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131
Goodwill	935
Driftsmateriel og inventar	68

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vinderup Fysioterapi Holding Autoriserede Fysioterapeuter ApS, CVR-nr. 40466851, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.